decidido em procedimento de Bookbuilding. 

Sobre o Valor Nominal das Debêntures da Segunda Série, atualizado pela Atualização Monetária da 
Segunda Série, incidirão juros correspondentes a 7,6813% (sete vírgula seis oito um três por cento) ao ano, 
base 252 (duzentos e cinqüenta e dois) dias úteis, conforme decidido em procedimento de Bookbuilding. 

Pagamento da Remuneração: 

Data de Pagamento da Remuneração 

das Debêntures da Primeira Série 

15 de fevereiro de 2012  

15 de agosto de 2012 

15 de fevereiro de 2013 

15 de agosto de 2013